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نـحوه رسيدگي به پرونده شرکت فروشگاه هاي زنجيره اي

 

شماره:16129
تاريخ:21/09/1389

پيوست:
دستورالعمل

 
الفماده »21 و 25«قانون ماليات بر ارزش افزوده54189

 
رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبين

مديران کل محترم امور مالياتي استان ها
مديران کل محترم امور ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ
نـحوه رسيدگي به پرونده شرکت فروشگاه هاي زنجيره ايموضوع

براساس اطلاعات واصله برخي از مأموران مالياتي واحدهاي ارزش افزوده ادارات کل امور
مالياتي در استان ها ضمن مکاتبه و مراجعه به شعبه هاي شرکت فروشگاه هاي زنجيره اي از
جمله رفاه، اتکا، سپه، شهروند اقدام به درخواست رسيدگي، مطالبه و وصول ماليات و

عوارض ارزش افزوده مي نمايند. بنابراين به منظور وحدت رويه مقرر مي دارد:
اشخاص مزبور که بيش از يک محل شغل يا فعاليت دارند و يا نوع فعاليت آنها ايجاد دفتر،
شعبه و يا فروشگاه در يک يا چند محل اقتضاء مي نمايد، مکلفند اظهارنامه ماليات و
عوارض ارزش افزوده خود را مطابق ضوابط و مقررات اجرائي و دستورالعمل مربوط، به
واحدهاي ارزش افزوده اداره کل امور مالياتي مسئول رسيدگي به پرونده عملکرد تسليم

نمايند.
بديهي است با توجه به مقررات قانون ماليات بر ارزش افزوده اداره امور مالياتي که رسيدگي،
مطالبه و وصول ماليات و عوارض را به عمده دارد، ماليات و عوارض وصولي را براساس حجم
فعاليت هر شعبه حسب مورد به استان، شهرستان و يا شهر ذيربط تخصيص و واريز خواهد

کرد.
 
محمد قاسم پناهي
معاون ماليات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگويي:دفتر نظارت بر امور اجراييدامنه کاربرد:1- داخلي:    2- خارجي:

تلفن:83271068- 021- ،83271072- 021

بخشنامه هاي

منسوخ:

نحوه ابلاغ:فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتيتاريخ اجراء:

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 21- مؤديان مالياتي مکلفند، اظهارنامه هر دوره مالياتي را طبق نمونه ودستورالعملي که توسط سازمان امور

مالياتي کشور تعيين واعلام مي ...
 

ماده 25- شناسايي، نحوه رسيدگي وتشخيص، مطالبه و وصول مالياتها به سازمان امور مالياتي کشور محول مي
شود. عناوين شغلي، شرايط احراز مشاغل ...

تاریخ سند: 1389/09/21
شماره سند: 16129

کد سند: ال/ماده »21 و 25«قانون ماليات بر ارزش
افزوده/1389/541

وضعیت سند: -
امضا کننده: معاونت مالیات بر ارزش افزوده

)محمـــد قاســـم پناهــی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

نـحوه رسيدگي به پرونده شرکت 
فروشگاه هاي زنجيره اي

تسليم اظهارنامه دوره 
چهارم)زمستان( سال 1389

نحوه پذيرش خوداظهاري هاي 
مالياتي مؤديان موضوع مرحله
چهارم فراخوان ثبت نام و اجراي
نظام ماليات بر ارزش افزوده براي

دوره مالياتي زمستان سال 1389
تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 

سال 1390
تمديد مهلت مندرج در جزء )2( بند 

)ج( دستورالعمل شماره 5117/200
مورخ 02/03/1390

تسليم اظهارنامه دوره دوم )تابستان 
( سال 1390

لزوم استفاده ازشناسه ملي براي 
اشخاص حقوقي در نظام ماليات بر

ارزش افزوده
تسليم اظهارنامه دوره 

چهارم)زمستان(سال 1390
تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 

سال 1391
تسليم اظهارنامه دوره سوم )پائيز( 

سال 1391
دستورالعمل رسيدگي موضوع تبصره 

7 ماده 17 قانون ماليات بر ارزش
افزوده

نحوه اجراي بند»72« قانون بودجه 
سال 1392 کل کشور

تسليم اظهارنامه دوره اول)فصل 
بهار( سال 1393

نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 
ماليات و عوارض ارزش افزوده

نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 
ماليات و عوارض ارزش افزوده

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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